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Brgnnbane / Utvinning

Brgnnbane navn

Type

Formal

Status

Flergrensbgnn
Faktakart i nytt vindu
Hovedomréde

Felt

Funn

Brgnn navn
Utvinningstillatelse
Boreoperatgr
Boretillatelse
Boreinnretning
Produksjonsinnretning
Boredager

Borestart

Boreslutt

Frigitt dato

Borestart for forboring
Plugget dato
Boreslutt for forboring
Opprinnelig formal
Innhold
Funnbrgnnbane

1. nivd med hydrokarboner, alder

Avstand, boredekk - midlere
havflate [m]

Vanndybde ved midlere havflate
[m]
Totalt malt dybde (MD) [m RKB]

Totalt vertikalt dybde (TVD) [m
RKB]

Geodetisk datum

NS grader

@V grader

NS UTM [m]

@V UTM [m]

UTM sone

NPDID for brgnnbanen

6506/12-K-1 H
DEVELOPMENT
INJECTION

PLUGGED

NO

lenke

NORWEGIAN SEA
ASGARD

6506/12-1 Smgrbukk
6506/12-K-1

094

Den norske stats oljeselskap a.s
1488-P
TRANSOCEAN WINNER
ASGARD K

38

25.07.1998
31.08.1998
31.08.2000
24.06.1997
04.05.2018
25.06.1997
INJECTION

GAS

NO

EARLY JURASSIC
26.0

298.0

5208.0
4647.7

ED50

65° 8' 1.66" N
6° 42' 25.27" E
7225500.16
392424.89

32

3155

Side 3 av 6

Utskriftstidspunkt: 20.5.2024 - 03:48


javascript:void(window.open('https://factmaps.sodir.no/factmaps/3_0/?run=WellboreDevByNPDID&scale=100000&NPDID=3155'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=field&nav2=PageView%7CAll&nav3=43765&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=discovery&nav2=PageView%7CAll&nav3=44900&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=licence&nav2=PageView%7CAll&nav3=21556&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=facility&nav2=PageView%7CMoveable%7CAll&nav3=296326&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))

1es] Faktasider

;9; Brgnnbane / Utvinning Utskriftstidspunkt: 20.5.2024 - 03:48

Borekjerner i Sokkeldirektoratet

Kjerneprgve Kjerneprgve - topp = Kjerneprgve - bunn Kjerneprgve

nummer dybde dybde dybde -
enhet
4910.0 4995.5 [m 1]
2 5100.1 5190.0 [m ]
Total kjerneprgve lengde [m] 175.5

Kjerner tilgjengelig for prgvetaking? YES

Kjernebilder

4910-4915m  4915-4920m  4920-4925m  4925-4930m  4930-4935m

4935-4940m  4940-4945m  4945-4950m  4950-4955m  4955-4960m

Wl

4960-4965m  4965-4970m  4970-4975m  4975-4980m  4980-4985m

4985-4990m  4990-4995m  4995-4996m  5100-5105m  5105-5110m
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5110-5115m  5115-5120m

5155-5160m

5160-5165m  5165-5170m  5170-5175m  5175-5180m  5180-5185m

g;
Illi? 'ﬁil

5185-5190m  5190-5195m  5195-5200m  5200-5205m  5205-5209m

Palynologiske preparater i Sokkeldirektoratet

Prgve dybde Dybde enhet Prgve type Laboratorie

1750.0 [m] DC RRI
1780.0 [m] DC RRI
1830.0/[m] DC RRI
1850.0/[m] DC RRI
1870.0 [m] DC RRI
1905.0 [m] DC RRI
1920.0 [m] DC RRI
1950.0 [m] DC RRI
1970.0 [m] DC RRI
2020.0/[m] DC RRI

Side5av 6


javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/3155_21_5110-5115m.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/3155_22_5115-5120m.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/3155_23_5120-5125m.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/3155_24_5125-5130m.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/3155_25_5130-5135m.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/3155_26_5135-5140m.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/3155_27_5140-5145m.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/3155_28_5145-5150m.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/3155_29_5150-5155m.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/3155_30_5155-5160m.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/3155_31_5160-5165m.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/3155_32_5165-5170m.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/3155_33_5170-5175m.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/3155_34_5175-5180m.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/3155_35_5180-5185m.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/3155_36_5185-5190m.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/3155_37_5190-5195m.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/3155_38_5195-5200m.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/3155_39_5200-5205m.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/3155_40_5205-5209m.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))

f‘f&ﬁ"’
(Wi

493

Faktasider

Brgnnbane / Utvinning

Utskriftstidspunkt: 20.5.2024 - 03:48

2060.0/[m]
2105.0 [m]
2160.0 [m]
2190.0/[m]
2215.0 [m]
2245.0/[m]
2270.0/[m]
2300.0/[m]
2350.0/[m]
2400.0 [m]
2450.0 [m]
4910.0 [m]
4913.1 [m]
4916.0 [m]
4919.0 [m]
4922.7 [m]
4925.2 [m]
4926.4 [m]
4929.1 [m]
4932.8 [m]
4936.6 [m]
4939.5 [m]
4942.0 [m]
4982.6 [m]
4985.9 [m]
4989.7 [m]
4992.4 [m]
4994.9 [m]
4995.2 [m]

DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC
DC

OO0 0O O0OO0O0O00O00O0000000O00

RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
RRI
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